Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-33896456-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2021-106054824- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 1 de Abril de 2025

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE AGUAS GASEOSAS Y AFINES (F.A.T.A.G.A) ¢/

CAMARA ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE BEBIDAS SIN ALCOHOL (CADIBSA).

CCT N° 152/91

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/10/2021 $114.906,12 $344.718,36
01/04/2022 $ 137.887,25 $413.661,75
01/07/2022 $ 155.122,88 $ 465.368,64
01/08/2022 $ 183.849,50 $ 551.548,50

Alcance: Repartidores y Ayudantes

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2021

$129.113,00

$ 387.339,00

01/04/2022

$ 154.935,50

$ 464.806,50




01/07/2022 $174.302,00

$ 522.906,00

01/08/2022 $206.581,00

$619.743,00

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.04.01 15:00:59 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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