



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2021-106054824- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN ARGENTINA DE TRABAJADORES DE AGUAS GASEOSAS Y AFINES (F.A.T.A.G.A.) c/ CÁMARA ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE BEBIDAS SIN ALCOHOL (CADIBSA).

CCT Nº 152/91

Alcance: **General**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/10/2021	\$ 114.906,12	\$ 344.718,36
01/04/2022	\$ 137.887,25	\$ 413.661,75
01/07/2022	\$ 155.122,88	\$ 465.368,64
01/08/2022	\$ 183.849,50	\$ 551.548,50

Alcance: **Repartidores y Ayudantes**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/10/2021	\$ 129.113,00	\$ 387.339,00
01/04/2022	\$ 154.935,50	\$ 464.806,50

01/07/2022	\$ 174.302,00	\$ 522.906,00
01/08/2022	\$ 206.581,00	\$ 619.743,00